
Rozkład jazdy pociągów dodatkowych na PPol'and'Rock Festival 2019

Nr pociągu 18108/9 38100/1 18106/7 58112/3 48105 38104/5

Termin kursowania 30.07/31.07 31.07/01.08 31.07/01.08 31.07/01.08 31.07/01.08 31.07/01.08

Łuków 21:07 Kraków Główny  13:56 Białystok 15:41 Olsztyn Główny 19:05 Kędzierzyn- Koźle  22:07 Rzeszów Główny 23:08

Warszawa Gdańska 23:19 Jędrzejów 15:17 Warszawa Gdańska 18:45 Iława Główna 20:01 Opole Główne 23:15 Tarnów 0:02

Skierniewice 0:10 Kielce 15:51 Skierniewice 19:39 Malbork 21:11 Wrocław Główny 0:30 Kraków Płaszów 0:56

Łódź Widzew 0:51 Częstochowa 17:33 Łódź Widzew 20:37 Tczew 21:30 Leszno 2:05 Kraków Płaszów 1:06

Ostrów Wielkopolski 3:11 Zawiercie 18:41 Kalisz 22:29 Gdańsk Główny 21:58 Poznań Główny 3:25 Krzeszowice 1:39

Poznań Starołęka 4:36 Sosnowiec Główny 19:19 Ostrów Wielkopolski 23:08 Gdynia Główna 22:29 Zbąszyń 4:22 Katowice 3:00

Rzepin 6:35 Katowice 19:47 Poznań Starołęka 0:35 Koszalin 0:52 Zbąszynek 4:30 Gliwice 3:29

KOSTRZYN p 07:05 Gliwice 20:30 Zbąszyń 1:29 Kołobrzeg 1:42 Świebodzin 4:45 Kędzierzyn-Koźle 3:57

Strzelce Opolskie 20:58 Zbąszynek 1:39 Stargard 3:40 Rzepin 5:20 Opole Główne 4:50

Opole Główne 21:27 Świebodzin 1:58 Szczecin Dąbie 4:00 KOSTRZYN p 05:46 Wrocław Główny 6:14

Wrocław Główny 22:42 Rzepin 2:47 KOSTRZYN p 05:10 Głogów 7:52

Głogów 0:28 KOSTRZYN p 03:16 Zielona Góra 8:36

Zielona Góra 1:23 Rzepin 9:33

Rzepin 2:29 KOSTRZYN p. 10:00

KOSTRZYN p 02:56



Rozkład jazdy pociągów dodatkowych na Pol'and'Rock Festival 2019

Nr pociągu 85107/6 83100/1 81102/3 84110 83104/5 81106/7

Termin kursowania 04.VIII 04.VIII 04.VIII 04.VIII 04.VIII 04.VIII

KOSTRZYN 7:18 KOSTRZYN 8:20 KOSTRZYN 10:07 KOSTRZYN 11:40 KOSTRZYN 13:20 KOSTRZYN 16:40

Szczecin Dąbie 8:35 Rzepin 9:05 Rzepin 10:36 Rzepin 12:09 Rzepin 13:49 Rzepin 17:23

Stargard  9:09 Zielona Góra 9:58 Świebodzin 11:11 Świebodzin 12:45 Zielona Góra 14:48 Poznań Starołęka 19:37

Białogard 10:42 Głogów 10:48 Zbąszynek 11:27 Zbąszynek 13:01 Głogów 15:40 Ostrów Wielkopolski 21:24

Koszalin 11:06 Wrocław Głowny 12:40 Zbąszyń 11:34 Zbąszyń 13:08 Wrocław Główny 17:43 Łódź Widzew 23:26

Białogard 10:42 Opole Główne 13:40 Poznań Starołęka 12:33 Poznań Głowny 14:06 Opole Główne 18:47 Skierniewice 0:09

Gdynia Główna 13:43 Strzelce Opolskie 14:14 Ostrów Wielkopolski 14:14 Jarocin 14:52 Kędzierzyn-Koźle 19:43 Warszawa Zach. 0:56

Gdańsk Główny 14:05 Gliwice 14:50 Kalisz 14:42 Ostrów Wielkopolski 15:41 Gliwice 20:26 Warszawa Centralna 1:05

Tczew 14:26 Katowice 15:21 Łódź Widzew 17:19 Oleśnica Rataje 17:25 Katowice 20:51 Warszawa Wsch. 1:13

Malbork 14:40 Sosnowiec Główny 15:31 Skierniewice 17:57 Wrocław Główny 18:36 Krzeszowice 22:08 Łuków p 02:31

Iława Główna 15:45 Zawiercie 16:04 Warszawa Gdańska 19:17 Opole Główne 19:33 Kraków Płaszów 23:00

Olsztyn Główny p 16:32 Częstochowa 17:21 Białystok  p 21:59 Kędzierzyn -Koźle p 20:20 Tarnów 0:04

Kielce 19:15 Rzeszów Główny p 00:53

Jędrzejów 19:49

Kraków Główny p 21:00


	TAM
	POWRÓT

